
CENOVÁ NABÍDKA 016/2019/180

Tomáš Orság
U chodníčku 49 73801 Frýdek-Místek 

IČ:74780026
Telefon:+420602304816 Email:vseprookna@email.cz

Odběratel:

Janáčková kontervatoř

Tel.: 
email: 

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO TUTO ZAKÁZKU
Tomáš Orság, T: +42602304816, email:

vseprookna@email.cz

Dobrý den,

 

naše firma se zabývá prodejem a následnou realizací plastových oken, dveří a příslušenství k plastovým oknům. Cenovou
nabídku vyhotovíme na míru tak, aby co nejvíce vyhovovala Vašim potřebám a požadavkům.

 

V nabídce máme několik okenních a dveřních systému od předních světových výrobců jako jsou například VEKA, REHAU,
GEALAN, BRUGMANN – SALAMANDER, KBE. Tyto systémy jsou vždy osazeny kvalitním německo – rakouským kováním
ROTO. Izolační sklo máme ve spoustě možných variant od základních typů dvojskla s Ug = 1,1 W/m2K až po trojskla s
možným koeficientem až Ug = 0,5 W/m2K. Vždy již používáme plastový distanční rámeček, který má lepší vlastnosti a
eliminuje možné rosení oken.

 

Přehled možných typů okenních systému

VEKA Softline 82, VEKA Alphaline, VEKA Perfectline, VEKA Effectline❍

REHAU Geneo, REHAU Brillant❍

GEALAN 8000, GEALAN 9000❍

BRUGMANN BlueEvoution 82, BRUGMAN Adline, BRUGMANN Artline❍

KBE 70❍

 

 

Přehled možných prací

Demontáž původních oken a dveří❍

Likvidace původních oken a dveří❍

Montáž plastových oken a dveří❍

Vnitřní a vnější zednické zapravení❍

Přehled možného příslušenství

Horizontální a vertikální žaluzie❍

Vnitřní a vnější parapetní desky❍

Okenní a dveřní sítě proti hmyzu❍

Římské roletky, plissé, rolety DEN / Noc❍

Okenní držáky truhlíku a okenní sušáky prádla❍

Bezpečnostní mříže❍

Garážová vrata, předokenní rolety a předokenní žaluzie řešíme pomoci partnerských firem❍

 

Záruční doba:

 



Plastová okna a dveře 60 měsíců❍

Příslušenství 24 měsíců❍

Zednické práce 24 měsíců❍

 

Zobrazené pohledy jsou z místnosti a uvedené miry jsou uvedeny bez parapetního profilu ( velikost 30mm ). Parapetní
profil je standartně dodáván k oknům.

 

 

Plastové dveře nabízíme v systémech REHAU, VEKA a BRUGMANN. Všechny tyto dveřní systému jsou již v základu
vybaveny tří – bodovým uzamykatelným systémem rakousko – německé společnosti ROTO. Ke každým dveřím je taktéž
dodávaná dveřní vložka se třemi klíči. Automaticky ke dveřím dodáváme kování Klika – Klika. Štítek s překrytím FAB je
nadstandardní požadavek a je nutno si tuto věc připlatit v případě zájmu.

 

Rám i křídlo jsou vyztuženy ocelovou pozinkovanou výztuhou, která je dimenzována na základě statických výpočtů pro
daný rozměr okna. Významným parametrem oken je jejich vysoká těsnost a odolnost vůči zatékání při zatížení větrem
zabezpečená dvojitým těsněním z pryže.

 

Všechny otevíravé části našich oken jsou opatřeny prvotřídním obvodovým kováním německé firmy ROTO, která je jedním
z největších výrobců tohoto kování v Evropě. Toto kování zajišťuje bezvadnou funkční spolehlivost našich oken a vysoký
uživatelský komfort.

 

Smysl otvírání křídla při pohledu zevnitř. Uváděné rozměry: šířka / výška v mm

Veškerá kování OS obsahují MIKROVENTILACI + PŘIZVEDÁVAČ KŘÍDLA.

Není-li u daného prvku uvedeno jinak, jsou křídla těchto prvků otevíravá dovnitř.

V případě, že objednavatel bude tyto rozměry garantovat, budou na jejich základě stanoveny přesné výrobní rozměry.
Objednavatel garantuje svoji účast při zaměření.

 

Při provedení včetně zednických prací se zednické práce nevztahují na venkovní zapravení, kdy zapravení nastat může či
nemusí. Zákazník může například mít v plánu následné zateplení opláštění. Venkovní zapravení bude provedeno a
vyčísleno až po domluvě se zákazníkem.

 

V případě pouze prodeje plastových oken a dveří, bez následné montáže provedené námi, je zákazník povinen si
zkontrolovat výrobky, na případnou pozdní reklamaci zaviněnou např. při montáži nebude brán zřetel.

 

V případě vlastní montáže se záruka nevztahuje na práce a závady vzniklé špatnou či neodbornou montáži. Záruka se
vztahuje pouze na plastové prvky, práce a příslušenství, které jsou uvedeny v této cenové nabídce.

 

Montáž plastových oken a dveří probíhá pomoci kotvících plechů a natloukací hmoždinky, popřípadě pomoci turbošroubu,
dle typu podkladu, do kterého budou okna ukotvena. Následná přípojovací spára je vyplněna certifikovanou PUR pěnou
určenou pro tuto potřebu. Dle požadavku Vám můžeme také nabídnout vnitřní a vnější parotěsné pásky.

Zednické práce a následné použití materiálu se určí dle vzniklého stavu ostění. Při požadavku použití okenních
začišťovacíh lišt ( APU lišta ) je tato věc příplatková a je nutno na ní upozornit při podpisu smlouvy a tento požadavek
zaznamenat. Standartní zednické práce jsou bez použití okenních začíšťovacích lišt ( APU lišta ).

 

Zákazník má nárok na jedno bezplatné seřízení oken, které proběhne až na jeho požadavek, kdy on sám uzná za vhodné
jak daný výrobek funguje a vyhovuje mu jeho stav. Další seřízení budou probíhat a budou vyčísleny až po domluvě se
zákazníkem.



 

Výroba bude dokončena do 4 – 6 týdnů od potvrzení a zaplacení zálohy ve výši 60 %. Doplatek bude uhrazen po
dokončení prací nebo převzetí plastových výrobku uvedených v této cenové nabídce.

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží objednavatel a druhá náleží dodavateli.



Číslo strany: 2

Položka č. 1 Kancelář 110 2 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1500 / v. 1700
Cena výrobku: 8 646 Kč
Cena po slevě: 6 744 Kč
Cena za počet: 13 487 Kč

KLIKA: Secustic 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku

Položka č. 2 Místnost 138 1 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2,3,4)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1320 / v. 2400
Cena výrobku: 10 792 Kč
Cena po slevě: 8 417 Kč
Cena za počet: 8 417 Kč

KLIKA: Secustic 1 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 1 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku

Položka č. 3 Místnost 156 1 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2,3,4)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1540 / v. 1820
Cena výrobku: 10 260 Kč
Cena po slevě: 8 003 Kč
Cena za počet: 8 003 Kč

KLIKA: Secustic 1 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 1 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku



Číslo strany: 3

Položka č. 4 Kabinet 207 2 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1500 / v. 1700
Cena výrobku: 8 646 Kč
Cena po slevě: 6 744 Kč
Cena za počet: 13 487 Kč

KLIKA: Secustic 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku

Položka č. 5 WC muži 1 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2)
Kování: ROTO NT

Rozměry: š. 1480 / v. 1430
Cena výrobku: 6 790 Kč
Cena po slevě: 5 296 Kč
Cena za počet: 5 296 Kč

KLIKA: Secustic 1 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 1 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku

Položka č. 6 Kabinet 405 2 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1500 / v. 1700
Cena výrobku: 8 646 Kč
Cena po slevě: 6 744 Kč
Cena za počet: 13 487 Kč

KLIKA: Secustic 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku



Číslo strany: 4

Položka č. 7 Učebna 353 2 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2,3,4)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1540 / v. 2250
Cena výrobku: 11 844 Kč
Cena po slevě: 9 238 Kč
Cena za počet: 18 476 Kč

KLIKA: Secustic 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku

Položka č. 8 Učebna 358 2 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: VEKA PERTFECTLINE AD ROVNÝ
5-komor. Profil třídy *A*

Barva výrobku: Bílá oboustranně
Typ zasklení: 4/16/4 U=1,1 (1,2,3,4)
Kování: ROTO NT

Meziskelní mřížka: Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:

Rozměry: š. 1540 / v. 2250
Cena výrobku: 11 844 Kč
Cena po slevě: 9 238 Kč
Cena za počet: 18 476 Kč

KLIKA: Secustic 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku
Těsnění: Černé 2 ks 0 Kč* započteno do ceny výrobku



Číslo strany: 5

CENOVÁ
NABÍDKA                                                                                                                   016/2019/1
80

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 127 091 Kč
Sleva celkem 22% 27 960 Kč
Cena výrobků celkem po slevách 99 131 Kč

Montáž celkem (88.7 m) 10 644 Kč
Interierové zednické zapravení celkem (88.7 m) 16 853 Kč
Demontáž celkem (88.7 m) 3 105 Kč

Vnější zednické zapravení 4 580 Kč
Likvidace původních oken 1 430 Kč
Horizontální žaluzie do místnosti 207 a 405 2 400 Kč
Výmalba dotčeného ostění 3 270 Kč

Cena celkem bez DPH 141 412 Kč
DPH 15% 21 212 Kč
Cena celkem s DPH 162 624 Kč

Platnost této nabídky je 14 dní.

Děkujeme za poptávku a přejeme příjemný den.

 

 

                                                                                                                       

                                  Objednavatel                                                                                        Zhotovitel                                  
                                                             

Dne: 31.03.2019 Zpracoval: Tomáš Orság


